

WG Finans ApS

Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 61 66 12

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Dirigent:

.....
Kim Axelsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	WG Finans ApS
Adresse, postnr., by	Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg
CVR-nr.	34 61 66 12
Stiftet	11. juli 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Kim Højvang Axelsen, direktør John Bojesen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med finansering, herunder factoringsvirksomhed samt enhver virksomhed, der efter ledelsens vurdering står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 150.151 kr. mod et overskud på 150.719 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 271.094 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det internationale samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det forventes, at dette kun vil få en begrænset effekt på virksomhedens drift.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-7.499	-6.771
3	Finansielle indtægter	200.000	200.000
	Resultat før skat	192.501	193.229
4	Skat af årets resultat	-42.350	-42.510
	Årets resultat	150.151	150.719
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	190.000	140.000
	Overført resultat	-39.849	10.719
		150.151	150.719

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	15.973
		200.000	15.973
	Likvide beholdninger	120.719	1.310.099
	Omsætningsaktiver i alt	320.719	1.326.072
	AKTIVER I ALT	320.719	1.326.072
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.094	40.943
	Foreslået udbytte	190.000	140.000
	Egenkapital i alt	271.094	260.943
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.015.345
	Skyldig selskabsskat	42.350	42.510
	Anden gæld	7.275	7.274
		49.625	1.065.129
	Gældsforpligtelser i alt	49.625	1.065.129
	PASSIVER I ALT	320.719	1.326.072

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	30.224	140.000	250.224
Overført via resultatdisponering	0	10.719	140.000	150.719
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	40.943	140.000	260.943
Overført via resultatdisponering	0	-39.849	190.000	150.151
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Egenkapital 30. april 2020	80.000	1.094	190.000	271.094

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WG Finans ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.m.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de øvrige dattervirksomheder er sambeskattede. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**Noter**

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.350	42.510
	<u>42.350</u>	<u>42.510</u>

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Kim Axelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bojesen

Direktion

På vegne af: WG Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130782598717

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-09-18 06:20:41Z

NEM ID 

Kim Højvang Axelsen

Direktion

På vegne af: WG Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-09-22 08:30:42Z

NEM ID 

Kim Højvang Axelsen

Dirigent

På vegne af: WG Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-09-22 08:30:42Z

NEM ID 

Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-22 08:33:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LVBL7-BGFES-FHOL7-ZUNKD-COE0V-SNG0T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>